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AN ACT

l- Amending Title 53 (Municipal-ities Generally) of the Pennsylvania
2 Consolidated Statutes, in other subjects of taxation,
3 repealing provisions regarding local option cigarette tax in
4 school districts of the f irst cl-ass.

5 The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

6 hereby enacts as follows:

7 Section 1. Section 8722 of Title 53 of the Pennsylvania

8 Consolidated Statutes is repealed:
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(2) The governing body of the city of the first class
and school district may amend, respectj-ve1y, the ordinance
authorizing the imposition of the tax and the resorution
imposing the tax authorized by this section to reflect the

tion in the fiscal year in which this

{b;.- ',Excepti-on.--The tai authorized under subsection {a) may

'not be levied upon the possession or sale of any cigarette that
is exempt from, or which is otherwise not subject to, levy under
Arr]-cle xII of the Tax ,Reform Code and . the' regulations,

,(f')::r.,.,.Th€',,tai'authorized under subsection {a) shalr be:

coll-ected and remitted to the department in the same manner

as .t.he-.tax. imposed under Articl.e r-'of.l,the Tax Reform code..

The regulations promulgated under section LzgL of the Tax

Reform code shal-I be appricabl-e to the tax authorized under

),r insofar 'as. ,,the regulations ar€' consistent wi-th

(2) Unless the department promulgates regulations to the
contrary under subsection (d), any slamp affixed under
section 12rs of the. Tax Reform code shall:also reflect,

'

pa)rment of any tax authorized under thls section.
i31",'' The provisions o-f seqtion !2ie or the Tax Reform,

code shall not apply to any tax authorized under this
section.
(d) Administration. --The department shall administer and;

enforce the provisions of this section and rnay piomulgate and.

'enforce any rules and regulations not inconsistent with the
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provisions of t.his section.

2 (e) Reimbursement of costs. --From the tax coll-ected under

3 this section, the depart.menL may retain a sum of the costs of
4 collection and shall, on a monthly basis, notify in writing the

5 school district imposing the tax of the sum retained and the

6 costs of collection under this section. Annually, the department

7 shall estimate its cost of collection under this section for the

B next succeeding fiscal year and shall provide the estimate to
rthe,. school district .

(f) Certified copy of resolution to department.--A school

district that adopts a resol-ution:

(1) To impose the tax authorized under this section or

to change tha rate of the tax shall provide a certified copy

of the resolution to the department not later than 20 days

prior to the effective date of the tax or change to the tax.

{2) to iepeal the tax authorized under this section

shall provide a certified copy of the resolution to the

Oepaitrnent no'i'ltiter than 30 days prior to the ef fective date,

of the repea3-.

(g) Effective date.--The effective date of any tax

authorized under this section or change to the tax shall be no,

bjrlier than 30 days after the adoption of the resolution or

{ 1 'l Th; Local Cisarette Tax Fund is estab}ished in the\ a / ! utrs +u uJ Lqv*IDllgq

State Treasury and the St.ate Treasurer shalI be custodian of
tne fund. tne fund shall be subject Lo the provisions of law

applicable to funds listed in section 302 of tfre act of April
g, tgTg (P.L.343, No.1?6), known as The Fiscal Code.

t2J The tax imposed under subsecti-on (a) shall- be
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received by the department and paid to the state Treasurer
and, along with interest and penatties, ress any colrection
co-gts al'lowed under this section and:any refunds,anO credits
paid, shalr be credited to the fund not less frequently than

every two weeks. During any period prior to the credit of
moneys to the fund, interest earned on moneys received by the
department and paid to the State Treasurer under this section
shal1 be deposited into t.he fund.

(3) Moneys credited to the fund shatl be property of the:

school district and sha11 be distributed as provided in this
section. The money in the fund, incruding, but not limited:
to, money credited to the fund under this section, prj-or year

encumbranCes and the interest earned thereon, sha1l not lapse
or be transferred to any ot.her fund, but shall remain in the
fund and must be used exclusively as provided in this
section.

(4) Pending their disbursement to the school dlstrict,
moneys received on behal f of or deposited into the fund shall
be invested or rej-nvested as are other funds in the custody
of the state,Treasu'rer in Lhe manner provided by law. The

earnings received from the j-nvestment or deposit of the funds

shall:r be credited.'to' the fund.
(i) Disbursement to school district.--On or before the l-Oth,

day of every month, the state Treasurer shal-l disburse to the
school district imposing the tax under this section the total
amount of moneys which are, as of the last day of the previ_ous,.:::
fitoilth,-,gontained. in, the fund.
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13 Section 2. This act sha1l take effect in 60 days.
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